

**Lüks otobüs ile  
Hafta sonu**

**ÇÜNÜBİRLİK**

**Gruplara ve kişilere özel**

## **MAŞUKİYE-SAPANCA-ABANT TURU**



### **PROGRAM:**

**1 GÜN:**

**İSTANBUL-KOCAELİ-MAŞUKİYE-SAPANCA-ABANT**

Belirtilen yerlerden lüks aracımız ve rehberimiz ile **MAŞUKİYE** ye hareket. Aracta kahvaltı paketi ikramı **KOCAELİ** yolu ile doğa harikası **Maşukiye**'ye varış. Maşukiye; Samanlı Dağı Kartepe dağı eteklerindedir. Orman içinden akan Yayla Derenin oluşturduğu çağlayanlar üzerine kurulu restoran, çiftlik, piknik alanları, seyir terasları, pınarlar arasında bir doğa harikasıdır.

Bu doğa harikası yerde Doğa ile baş başa kalıp, ormanda dolaşıp , çıplak ayak toprağa basıp stress atabileceğiniz. su ve kuş sesi dinleyip, haftanın yorgunluğunu atabilirsiniz. **Maşukiye**'de serbest zamanda dileyenler yürüyüş yapabilir , Atv kiralayabilir veya Zipline ile uçmanın keyfine çıkarabilirler .

Sonrasında gene bir doğa harikası olan **SAPANCA GÖLÜ** ile meşhur **SAPANCA ya** varıyoruz. Serbest vaktimizde göl kenarında yürüyüş yapabilir, eşsiz fotoğraflar çekebilirsiniz. Yöresel ürünlerden elişlerinden satın alabilirsiniz.

Yöresel ürünlerin tadına bakabilirsiniz. Öğle yemeği için serbest zaman sonra diğer bir doğa harikası olan **ABANT** ta doğru yola çıkıyoruz. **BOLU DAG** ında yer alan muhteşem 4 mevsim değişik manzarası ile herkesi etkileyen.

**ABANT GÖLÜN e** ulaşıyoruz. Serbest zamanımızda Abant gölü etrafında yürüyüş yapabilir,güzel etkileyici yeşilin her tonunu bulabileceğiniz resimler çekebilir, göl kıyısında köylülerin sattığı yerel ürünlerden satın alabilir değişik lezzetleri tadabilirsiniz. Göl etrafını **PAYTON** ile gezebilirsiniz. Turumuzun bitiminde **KOCAELİ-İSTANBUL** a doğru yola çıkıyoruz.

**KOCAELİ ve İSTANBUL** a varış Gezimizin sonu .

.“Başka Yiv Tour gezimizde buluşmak dileklerimizle”

### **ÜCRETE DAHİL HİZMETLER:**

- \* Lüks araçlar ile ulaşım
- \* Gezi süresince rehberlik hizmetleri
- \* Programda belirtilen çevre gezileri
- \* Araç içi içecek ikramları
- \* Milli Park girişleri
- \* Araçta paket kahvaltı ikramı
- \* Türsab mesleki Seyahat Sigortası

### **GEZİ ÜCRETİ:**

KİŞİ BAŞI : TL

KİŞİ SAYISINA GÖRE OLUŞACAK GEZİ FİYATIMIZI OFİSİMİZDEN ÖĞRENEBİLİRSİNİZ

### **NOT:**

MÜZE GİRİŞLERİ MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARAÇLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN VERİLMEZ. UZUN TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35-46 KİŞİLİK LÜKS ARAÇLAR KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATİ İÇİN YER DEĞİŞTİRMELER YAPILIR. ARAÇLARDAKİ SAG ÖN 2 KOLTUK REHBERLERE AYRILMIŞTIR. \*BU PROGRAM YIV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOGALTILAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ.

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.HANI C- BLOK NO: 261 KAT:2 İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE

TEL:90-262-3238524 -90-541 2657452 FAX:90-262-3228792 E-MAIL:info@yivtour.com.tr www.yivtour.com.tr TÜRSAB A-2892